PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

23.12.2016                                                                                                                № 1066
О награждении Почетной          грамотой и Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Трунькину Наталью Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 37» г. Находка;

2) Бондареву Ирину Леонидовну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 37» г. Находка;

3) Черных Ольгу Егоровну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 37» г. Находка;

4) Грибинец Галину Никитовну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 37» г. Находка;
5) Цуканову Любовь Михайловну, директора ООО «Восток-ТВ»;
6) Садыкова Анатолия Азатбековича, руководителя общественной организации «Находкинский молодежный центр спортивной подготовки».

2.
Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Завизионову Людмилу Гавриловну, заместителя заведующего по воспитательной работе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 37» г. Находка;

2) Мозгунову Инну Валерьевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 37» г. Находка;

3) Голотину Анну Дмитриевну, помощника воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 37» г. Находка;
4) Зайцеву Ольгу Николаевну, завхоза муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 37» г. Находка;

5) Юсси Ларису Дадамирзаевну, шеф-повара муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 37» г. Находка;

6) Соловьева Александра Анатольевича, рабочего по обслуживанию здания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 37» г. Находка.

3.
Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                       Е.И. Воронин
23 декабря 2016 года

№ 1066

PAGE